LG P+40W 0.1 − Wertung − offene Klasse StartNr: 13
StandNr: 7 1. Oktober 2022  21:49
Dahms, Laura #999903339 PSV Olympia Berlin  e.V. / Dumdidadeldudeldadeldudelda
1
2 3
4
5
6
789
10 11
121314
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
31
32 33
34
35 36
37
38
3940
Ergebnis: 377.6 (361)
Serien: 95.9 92.9 92.8 96.0
Zähler: 12 19 7 2 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 6
Weiteste: 955 (25.), 858 (3.), 707 (18.)
beste Teiler: 77.1 (6.), 109.8 (36.), 125.2 (1.)
Trefferlage: 0.60 mm rechts,  0.73 mm tief
Streuwert: 2.98,  horizontal: 3.35,  vertikal: 2.55
1
2 3
4
5
6
789
10
Serie 1:
  10.5 *    9.4    7.5    9.0    9.4
  10.6 *    9.8   10.1    9.6   10.0
beste Teiler: 77.1 (6.), 125.2 (1.), 217.2 (8.)
Trefferlage: 1.55 mm rechts,  1.93 mm tief
Streuwert: 2.34,  horizontal: 2.79,  vertikal: 1.79
11
121314
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.6    9.9    9.1    9.6    9.7
  10.4 *    9.0    8.1    8.6    8.9
beste Teiler: 139.2 (16.), 260.8 (12.), 325.2 (15.)
Trefferlage: 1.84 mm rechts,  1.33 mm tief
Streuwert: 2.84,  horizontal: 2.57,  vertikal: 3.09
21
22
23
24
25
26
27
28
2930
Serie 3:
   8.7    8.6   10.2 *   10.1    7.1
   9.6    9.5    8.5   10.4 *   10.1
beste Teiler: 141.7 (29.), 197.7 (23.), 210.0 (24.)
Trefferlage: 0.32 mm links,  0.30 mm tief
Streuwert: 3.61,  horizontal: 4.44,  vertikal: 2.52
31
32 33
34
35 36
37
38
3940
Serie 4:
  10.0    9.4   10.0    9.4    9.4
  10.5 *    9.9    9.1    8.7    9.6
beste Teiler: 109.8 (36.), 246.9 (31.), 250.0 (33.)
Trefferlage: 0.64 mm links,  0.66 mm hoch
Streuwert: 2.63,  horizontal: 3.02,  vertikal: 2.17
gedruckt am: 01. Oktober 2022 23:36 ID: E232A40E − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH